



**GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL
"SAN JACINTO DEL BÚA"**

ACUERDO MINISTERIAL Nº 0086 – RUC: 1768125670001; TEL: 2172-165
SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILA

Mayorización de la cuenta: 1110301.85220018 - Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal
GAD PARROQUIAL

Desde:01/02/2021 Hasta:28/02/2021

Cuenta: Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal GAD PARROQUIAL Código: 1110301.85220018

Fecha	Detalle	AS	TM	DEBE	HABER	SALDO
-	Saldo a: 29/01/2021	-	-	-	-	22477.42
02/02/2021	PG - Anticipos de Remuneraciones Tipo"A" - Renato Rodolfo Zambrano García ANTICIPO DE SUELDO	70	FINANCIERO	0.00	3300.00	19177.42
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Marlene Melania Pita Zambrano	76	FINANCIERO	0.00	121.97	19055.45
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Maritza Elizabeth Zambrano Zambrano	73	FINANCIERO	0.00	352.43	18703.02
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Fanny Johanna Urbano Secaira	87	FINANCIERO	0.00	169.33	18533.69
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Verónica Carlota Saldarriaga Arteaga	84	FINANCIERO	0.00	188.73	18344.96
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Jacinto Barón Castillo Loor	81	FINANCIERO	0.00	279.71	18065.25
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de María Isabel Cando Revelo	78	FINANCIERO	0.00	206.04	17859.21
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Pablo Antonio Navarrete Rosales	75	FINANCIERO	0.00	121.97	17737.24
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Flor María Rodríguez Santana	72	FINANCIERO	0.00	250.46	17486.78
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Katherine Lisbeth Aveiga Bravo	86	FINANCIERO	0.00	169.33	17317.45
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Carlos Artemio Tuarez Cedeño	83	FINANCIERO	0.00	239.43	17078.02
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Robyn Gabriel Bravo Macias	80	FINANCIERO	0.00	320.44	16757.58
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Edgar Marcelo Freire Toala	77	FINANCIERO	0.00	121.97	16635.61
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Ligia Elena Rivadeneira Bravo	74	FINANCIERO	0.00	274.14	16361.47
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Renato Rodolfo Zambrano García	71	FINANCIERO	0.00	304.92	16056.55
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Karen Estefanía Bravo Rodríguez	88	FINANCIERO	0.00	169.33	15887.22
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Maribel Mercedes Batallas Bonilla	85	FINANCIERO	0.00	241.67	15645.55
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Juan José Román Moreira	82	FINANCIERO	0.00	373.24	15272.31
04/02/2021	PG - Pago cuentas del rol de Miguel Pedro Anchundia Rivera	79	FINANCIERO	0.00	177.01	15095.30
10/02/2021	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	115	FINANCIERO	0.00	1.03	15094.27
17/02/2021	CI - Cobro ingreso de: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	90	FINANCIERO	30.00	0.00	15124.27
22/02/2021	PG - Pago cuentas a EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP	92	FINANCIERO	0.00	256.86	14867.41
23/02/2021	PG - Pago cuentas a CORPORACIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP	98	FINANCIERO	0.00	118.57	14748.84
23/02/2021	PG - Pago cuentas a JUNTA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO SAN JACINTO DEL BUA	96	FINANCIERO	0.00	14.20	14734.64
23/02/2021	PG - Pago cuentas a SARABIA PUENTES MAYRA DAYANA	100	FINANCIERO	0.00	3930.00	10804.64
23/02/2021	CI - Cobro ingreso de: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	94	FINANCIERO	12.00	0.00	10816.64
24/02/2021	PG - Pago cuentas a	102	FINANCIERO	0.00	125.85	10690.79
25/02/2021	PG - Pago cuentas a CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR	110	FINANCIERO	0.00	292.17	10398.62
25/02/2021	PG - Pago cuentas a BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P.	104	FINANCIERO	0.00	1556.92	8841.70
25/02/2021	CI - Cobro ingreso de: MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS	108	FINANCIERO	29216.65	0.00	38058.35
25/02/2021	PG - Pago cuentas a CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR PROVINCIA DE	112	FINANCIERO	0.00	584.33	37474.02

SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS						
25/02/2021	PG - Pago cuentas a BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P.	106	FINANCIERO	0.00	266.57	37207.45
26/02/2021	PG - Pago cuentas a CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO	114	FINANCIERO	0.00	119.71	37087.74
26/02/2021	PG - Pago cuentas a BANCO CENTRAL DEL ECUADOR	117	FINANCIERO	0.00	13.22	37074.52
TOTALES				29258.65	14661.55	37074.52

Renato Zambrano

RENATO RODOLFO ZAMBRANO GARCIA
PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL

Rodriguez Santana Flor Maria
RODRIGUEZ SANTANA FLOR MARÍA
TESORERA

